Lp Indeks Nazwa pełna Ilość Jm Cena Wartość
zamówiona NETTO EUR NETTO EUR

1 4420921 Linie próbkujące do pomiaru ETCO2 Oridion FilterLine H Set, dla dorosłych i 2,00 opak 105,00 210,00
większych dzieci - krótkoterminowy pomiar -  opakowanie 25 szt.

SUMA OGÓŁEM (EUR) 226,80

Słownie:  dwieście dwadzieścia sześć EUR, osiemdziesiąt cent

Proponowana forma płatności:     Przedpłata     Proponowany termin płatności:    2022-06-07 (0 dni) 

Anna Antczak